Pr losaphat Tuszewicki Suprasliensi e Climate satus, probationis 
annuale examen subijt Bitenij, votorumque factus compos Vilnensi 
in Exedra verbum salutis Fidelibus divulgavit, Christi Dvomi)ni passi 
memoriam saepe recolebat, in eiusmodi sese exercendo virtute, quae 
passione D(omi)ni passiones suas refraenaret, unde quatenus anima 
sua Christi charactere utrobique signaretur, eum in corde suo signa- 
culum ponebat, et amoris eius facibus medullitus inardesceret, colloca- 
bat etiam in brachio, ut pijs operibus valenter insisteret. Cordis sui 
Jesum anhelans habere possessorem virilem super se adhibebat custo- 
diam, qua nec seduci nec allici posset. Repetijt denuo Suprasliense 
Eremitorium ex quo supernam evolavit in Patriam 1674.

Pr Samuel Smogorzewski. Pro Iudicis Votkoviensis Districtus 
natus optimae Indolis magnorumque in Lithuania stemmatum duo- 
dennis pusio datus ex condicto seu voto Parentum operä Bitenium 
ingenue in virtute et gratijs apud Deum h(omi)nesque proficiebat, cre- 
scebat in spiritu Dei, timore, et sapientia, Dein amictus iam Colobio 
cum caeteris Connovicijs Professus tempore incursionis Chonanscij Mo- 
schoviticarum Legionum Ducis venit Chełmam, ibique latinitati ad- 
discendae operam navavit, post missus ad Alumnatum Vilnam tum 
Romam pro Theologia omnibus absolutus numeris Laureatus redibat. 
ad Familiam et Rempub. Basilianam sui Ordinis verum itinerum for- 
tassis defatigatus laboribus et incommodis febrim calidam contraxit, 
cuius rigore consumptus Varsaviam appulit tempore Generalium Comi- 
tioru(m) Regni, exhaustus viae longitudine ad Nosocomium PP. Fratrum: 
de Misericordia vulgo Bonifratellorum contulit, verum spe dimissa recu- 
perandae sanitatis optime dispositus vitam commutavit cum morte 
6-to Nonas Martij 1674.

Pr Gregorius Bieńkowski. Archimandrita Czereiensis, verus Divi 
Basilij in virtutum stadio, ac perfectione maturanda assecla, puro men- 
tis et corporis candore angustum pietatis pertigit culmen, hic enim 
filius caeli monarchae authoratus ne corruptelis vitae effaeminaretur 
internae inspirationes admonuernnt dictante Spiritu S. viri in Reli- 
gione et vita sanctitate exercenda deinceps magistro, In aedibus Virgin! 
Beatae sacris eandem cum Ch(ris)to D(omi)no admodum coluit, а qui- 
bus ad sanctiorem indies militjam invitatus cum suis et caeli hostibus 
colluctaturus, illico stipendia exsercere aggressus est. Gigantem cre- 
didisses vim caelo illaturum, si labores spectasses. Romae in Residentia 
Basilianorum unitorum Procuratorem egit, in Patria Ecclesiasten, in 
vinea D(omi)ni dignum operarium, in Religione Abbatem, in Ordine 
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Mystam, Pröbatus per omnia in vita et moribus, quos serenare virtu- 
tibus et meritis non cessaverat, bravium petiturus abijt e vita Polociae 
5-to Kalendas Februarij septuagesimo 5-to supra 1600. ibidemque pro 
more hmo (?) sacro ritui deserviente humatus.